
 

KURSRAPPORT - Samlad dokumentation av kursutvärdering 
Kursrapporten är en samlad dokumentation av kursutvärderingen. I kursutvärderingen beaktas 
studenternas kursvärderingar, studieadministrationens synpunkter, lärarnas synpunkter samt 
kursens utfall - det vill säga studenternas faktiska resultat, kursens genomförande samt 
förutsättningar för kursens genomförande såsom undervisnings- och handledningstid, lokaler och 
stödfunktioner. Kursrapporten innehåller också analys och utvecklings-/åtgärdsplan för kursen. 
 
Kursrapporten utgör underlag för återkoppling till studenter och för uppföljning vid kvalitetsdialoger 
både i det utbildningsnära och i det universitetsgemensamma kvalitetsarbetet. 
 

Bakgrundsinformation (Fylls i av studieadministratör) 
Kursens LADOK-kod: EK130A Omfattning (hp): 15 

Kursens namn: Ekonomisk styrning, redovisning och analys 

Kursansvarig lärare: Kevin Walther 

Termin som kursen har genomförts: HT24 och 
VT25 

Antal registrerade studenter: 75 

Ange om kursen är fristående kurs, programkurs eller uppdragsutbildning. Om kursen har 
genomförts inom ett program ange programnamnet. TGITA24h 
 

 

Studieadministrationens perspektiv (Fylls i av studieadministratör) 
Studieadministrationens synpunkter: 
 

 

Kursvärderingsformer och återkoppling (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Formativ kursvärdering: Enkät via Canvas. 
Öppet två gånger: två veckor i januari och från 
2025-04-29 till 2025-05-06   
 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
11 

Återkoppling till studenter: Studenterna kommer att informeras så snart kursrapporten har 
publicerats  
 

 

Studentperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Sammanfattning av studenternas kursvärderingar:  
Se svaren från enkäterna på nästa sida. 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 



 



 

 

 
 



 

 

Lärarperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Sammanfattning av lärarnas synpunkter/Resultat: Studenternas feedback var överlag positiv. 
Många lyfte fram att kursen var välstrukturerad, att undervisningen och lärarna höll hög kvalitet, 
samt att kraven på studenterna var tydliga. Vissa ämnen nämndes dock som områden där 
studenterna hade önskat en djupare genomgång. Jag kommer därför att lägga större vikt vid dessa 
delar i nästa kursomgång, och sannolikt också utöka antalet övningstillfällen. 
Kursen kommer även att genomgå vissa förändringar i samband med att den blir en del av det nya 
ITEK-programmet. Vi kommer att gestalta kursen på ett något annorlunda sätt för att bättre 
anpassa innehållet till programmets nya inriktning. 
 

 

Analys och utvecklings-/åtgärdsplan (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Analys: En kort analys av studenternas feedback visar att kursen överlag uppfattades som tydlig 
och välstrukturerad. Samtidigt framkom önskemål om mer tid och fördjupning kring vissa moment, 
särskilt kassaflödesanalys. Detta tyder på att dessa delar behöver stärkas genom fler 
övningstillfällen och mer utrymme i föreläsningarna. 
 

Utvecklings-/åtgärdsplan: För att skapa utrymme för mer tid och fördjupning kring exempelvis 
kassaflödesanalys kommer vissa andra delar i föreläsningarna att ges mindre vikt framöver. På så 
sätt kan undervisningen bättre fokusera på de områden där studenterna efterfrågat mer stöd. 
Eftersom kursen nu kommer att ingå i det nya ITEK-programmet, kommer kursens upplägg också 
att anpassas till den nya strukturen. Detta innebär bland annat att samspelet med den parallella 
kursen kommer att se annorlunda ut än tidigare. 
 

 

Publicering och arkivering (Ombesörjs av studieadministratör) 

Kursrapporten publiceras och arkiveras enligt universitetets anvisningar.  
Studenterna meddelas om publiceringen.  
Kursrapporten delges programansvarig (om det är en programkurs) och sparas enligt 
institutionens eventuella ytterligare önskemål. 

 

 


